

209

PM
15.02.21 Dłuz

Urząd Miejski w Łomży
W P L Y N Ę Ł O
 2021 -02- 15
 Ilość zał.
 Nr dz. 6346 Podpis

Łomża, dnia 12.02.2021r.

Radna Marianna Jóskowiak

Interpelacja

Do Prezydenta Miasta Łomża

W imieniu Mieszkańców Osiedla Maria (ul. 33 Pułku Piechoty, ul. Sosnowej) zwracam się z uprzejmą prośbą o przeniesienie ławki ustawionej na mini bulwarach. Pragnę nadmienić, iż w tej sprawie mieszkańcy zwracali się między innymi do Radnego Waldemara Cieślaka jak również do Prezydenta Andrzeja Garlickiego. Z informacji jakie uzyskałam nic w tej sprawie nie zostało zrobione.

Przedmiotowa ławka jest uciążliwa dla mieszkańców, jest ona zaznaczona na mapie zagrożeń Miasta Łomża gdyż gromadzą się przy niej osoby, które nadmiernie spożywają alkohol, używają nie cenzuralnych słów oraz zachowują się bardzo głośno.

Mieszkańcy Osiedla, proszą o przestawienie ławki na plac zabaw przy zbiegu ulic Browarnej i Podleśnej. Ławka ustawiona w tej lokalizacji będzie służyła rodzicom, którzy będą opiekować się dziećmi przebywającymi na placu zabaw.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie sprawy.

Z wyrazami szacunku,
M. Jóskowiak
 Radna Marianna Jóskowiak

W Załączeniu:

Pismo Mieszkańców Osiedla Maria

W P L Y N Ę Ł O
Kancelaria Ogólna UM w Łomży

15/02/2021 14:34
 DK/6346/2021 BC




7eBD2x5dA

Mieszkańcy Osiedla Maria

Łomża 03-02-2021 r

ul. 33 Pułku Piechoty

ul. Sosnowa

Pani

Marianna Jóskowiak

Radna Miasta Łomża

Prosimy o pomoc w rozwiązaniu konfliktu na naszym osiedlu.

W połowie 2018 r. ustawiono ławki na mini bulwarach, właściwa nazwa to bulwary mini przestępczości. Zgłaszaliśmy protest do budżetu obywatelskiego ścieżka tak ławki nie , drugi raz przy otwarciu bulwarów, trzeci do Pana prezydenta Garlickiego, ostatni raz wystąpienie w 2020r do Pana Prezydenta Mariusza Chrzanowskiego. Kilkakrotne protesty do radnego Pana Waldemara Cieślika.

Ławka pod drzewami zaznaczona jest na mapie zagrożeń miasta Łomży.

Na ławce nagminnie łamane są przepisy ustaw: kodeksu drogowego, kodeksu wykroczeń, ustaw o działaniu przeciw alkoholizmowi, narkomani, oraz zgromadzeniach, a ostatnio sanitarno-epidemiologiczne w związku z . COVID-19

Ostatnie liczne zgromadzenie przy ławce bez zachowania odległości i masek 31-12-2020 r.

Ławka jest zdewastowana i zniszczona. Jest to ławka chuliganka. Nie spełnia funkcji do której jest przeznaczona. Normalny mieszkaniec na niej nie odpoczywa.

Nasze dzieci i wnuki boją się wychodzić na ogródki, słuchać muszą najczęściej używanych słów: ku....., hu....., pier.... Takie lekcje języka naszym dzieciom zafundował Radny Cieślik, były nauczyciel.

Wielokrotne interwencje policji nie odnoszą żadnego skutku. Policja wystosowała do Prezydenta Łomży, informację o zagrożeniu bezpieczeństwa mieszkańców na tym terenie. Do chwili obecnej Prezydent nie odpowiedział na pismo.

W miesiącu styczniu 2021r w odpowiedzi na nasze pismo w celu zmiany lokalizacji ławki, w rozmowie z naszym przedstawicielem Pan Prezydent Garlicki poinformował, iż na usunięcie ławki nie zgadza się Radny Cieślik i będzie założony monitoring. Opowieści o monitoringu słuchamy już około 3 lat.

Po tej informacji doznaliśmy szoku, iż głos jednego mieszkańca nawet radnego, który nie ponosi odpowiedzialności za swoją czasami szkodliwą aktywność, jest ważniejszy, niż głos nas kilkunastu mieszkańców dręczonych tą ławką.

Ławka chuliganka uświadomiła nam , że na naszym osiedlu rządzi układ Pan Prezydent Garlicki i Radny Cieślik a my mieszkańcy w demokratycznym państwie (od trzech lat) jesteśmy zerem. Zerem które ma płacić podatki na ich pensje i diety.

Sposób w jaki nas potraktowano , to jest drugi powód dla którego ta ławka ma zniknąć nam z oczu.

Żądamy przeniesienia ławki chuliganki niezależnie od kolejnych pomysłów Radnego. Wskazujemy aby zmienić lokalizację ławki , przenosząc ją na plac zabaw przy ul. Browarnej , gdzie jest za mało ławek zamiast dwóch ławek powinno być cztery. lub na drogę między ogrodami ulicy Pułku Piechoty i Kaliwody naprzeciw działki Radnego Cieślika, który ciągle podkreśla, iż ławka jest mu potrzebna.

Były już nie trafione inwestycje w Budżecie Obywatelskim, które zostały zlikwidowane, a tu jest trzyletni problem z ławką chuliganką, której nie można przenieść tam, gdzie jest potrzebna.

Budżet obywatelski powstał dla dobra mieszkańców a nie ich udręki.

Osiedle istnieje od 1988 roku i nie była na nim konfliktów aż od 2018 roku.

Radny Cieślik swoim uporem, głuchy na argumenty mieszkańców, podsycił konflikt, dręcząc mieszkańców fatalną ławką chuliganką, nie pozwalając im na normalne korzystanie ze swoich działek.

Bezczynność Pana Prezydenta podparta sprzeciwem Radnego Cieślika na zmianę lokalizacji, zaostrzył konflikt, i przeniósł go do mediów .

Nasza cierpliwość po trzech latach odbijania się od ściany władzy miejskiej skończyła się.

Prosimy o przekazanie Panu Prezydentowi , że dalsza beczynność spowoduje iż weźmiemy sprawę w swoje ręce i skutecznie zakończymy konflikt, oraz weźmiemy masowy udział w nadchodzącej kampanii wyborczej do samorządu.

Prosimy Panią Radną o wsparcie naszych działań, w celu rozwiązania konfliktu oraz umożliwienia nam niezakłóconego korzystania z naszej własności.

Ze względów epidemiologicznych prosimy także, o potraktowanie naszych podpisów, złożonych przy piśmie do Pana Prezydenta Mariusza Chrzanowskiego, w tej sprawie, pod koniec roku 2020 także jako podpisów złożonych w tym piśmie skierowanym do Pani.

Z poważaniem mieszkańcy .

